تمرکــز ایران بر تولیــد و تجارت ا ل ان جی در
کشور ریشه ای بیش از چند دهه ای دارد.

در واقع، ایران از همان سال های ابتدایی ظهور
این فناوری در دنیــا، به دنبال احداث واحدهای
ال ان جی بود، به طوری که نخستین بار مطالعات
مهندســی احــداث کارخانه ال ان جــی با عنوان
کالینگس )KALINGAS( در سال 1۹78 میلادی
)13۵6 شمسی( به منظور احداث در استان بوشهر

انجام شد.
ظرفیت ایــن کارخانه معــادل 3 میلیون تن
ال ان جی در سال و کشتی هایی به ظرفیت 13۰
هزار مترمکعب برای انتقال ال ان جی به بازارهای

مصرف در نظر گرفته شده بودند.